
Detail zprávy: Žádost o objasnění nejasností k VZ-2023-000719 - 
Hydromasážní vana

Základní údaje

Zakázka:
VZ0166788: Hydromasážní vana
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
a2e658c6-3279-48a2-9dc8-321f77b
a7a6a

Kateřina Štýbnarová (Z0001183 - 
Fakultní nemocnice Olomouc)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
21. 06. 2023 12:10:51

Předmět:
Žádost o objasnění nejasností k VZ-2023-000719 - Hydromasážní vana
Text zprávy:
Dobrý den,

děkuji za podání nabídky do veřejné zakázky VZ-2023-000719 - Hydromasážní vana a v rámci objasnění nejasností 
nabídky prosím o následující:

1. ke kupní smlouvě chybí příloha č. 1 - Položkový seznam včetně cen a technická specifikace - jako tuto přílohu 
lze použít dokumet 29-Cenová nabídka-CORAL, 
pokud jej upravíte, aby odpovídal pouze variantě č. 2, která je naceněna v krycím listu nabídkové ceny - zašlete 
tedy odpovídající nabídku, která bude součástí kupní smlouvy jako příloha č. 1

2. v Příloze č. 2 - Tabulka minimálních technických podmínek uveďte dokument, a kde v něm jsou přesně 
potvrzeny tyto požadované parametry:
- Vana musí mít digitální ukazatel teploty napouštěné vody i vody ve vaně - uveden pouze teploměr napouštěné 
vody
- Vana musí mít termostatickou 1/2" napouštěcí baterii - uvedeno pouze páková baterie, rozměr chybí
- Vana musí mít pacientské tlačítko pro spuštění alarmu

3. v servisní smlouvě v čl. VI, odst. 2c - uvádíte cenu 1200,- za pravidelný servisní zásah, který se dle krycího listu 
neprovádí - opravte v serv. smlouvě na 0,- Kč

4. v servisní smlouvě v čl. VI, odst. 2d - uvádíte cenu za BTK 1700,- Kč, ale v krycím listu je uvedena částka 1500,- 
Kč - opravte na částku dle krycího listu

5. k servisní smlouvě chybí obě přílohy - dodejte opravenou servisní smlouvu i včetně požadovaných příloh

6. prohlášení o shodě dle požadavku ve výzvě k podání nabídky dodejte v ČJ

Požadované zašlete nejpozději do 23.6. 2023 do 11 hodin.

Děkuji.

S přáním hezkého dne

Kateřina Štýbnarová
referent pro veřejné zakázky
Obchodní úsek: Oddělení veřejných zakázek
___________________________________________________________________________________
Fakultní nemocnice Olomouc®, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
Tel.: 588 444 935



E-mail: Katerina.Stybnarova@fnol.cz  
Web: www.fnol.cz

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

Chironax Frýdek - Místek s.r.o. Ano


